АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023                                       г. Жердевка                                              № 60

О  внесении  изменения  в  схему  размещения  нестационарных  торговых
объектов на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской
области,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области от 24.12.2019 № 458

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от  28.12.2009  № 381-ФЗ «Об  основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской
Федерации»,  приказом  управления  по  развитию  промышленности  и
предпринимательства  Тамбовской  области  от  26.04.2017  № 85  «Об
утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Тамбовской  области»,
рассмотрев заявление ИП Исмаилова Ильгара Мазахир оглы от 09.02.2023
входящий № 64, администрация города постановляет:

1.  Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории  города  Жердевки  Жердевского  района  Тамбовской  области,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области от 24.12.2019 № 458, следующее
изменение:

Строку 22 изложить в следующей редакции:
22 торговый

павильон
Товары

общественного
питания

 ул.Октябрьская, в
юго-западной части

кадастрового квартала
68:03:1501095  (на

земельном участке с
кадастровым номером
68:03:1501095:1343)

27 ИП
Исмаилов

Ильгар
Мазахир

оглы

1 + До
14.02.202

4

2.  Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68»  (wwwtop68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин